PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PODER EXECUTIVO DE RIO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através

do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a

conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as

etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº

01/2018 para as funções de Pedagogo, Professor de Anos Iniciais, Professor

de Arte, Professor de Ciências, Professor de Educação Especial, Professor

de Educação Física, Professor de Educação Infantil, Professor de

Empreendedorismo, Professor de Ensino Religioso, Professor de Filosofia,

Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Informática,

Professor de Inglês, Professor de Língua Italiana, Professor de Língua

Portuguesa e Professor de Matemática com publicação, nesta data, da

Homologação da Lista de Classificação Final no Diário Oficial dos Municípios de

Santa Catarina e nos sites www.conscamweb.com.br e www.riodosul.sc.gov.br. De

acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo Seletivo terá validade

para o ano letivo de 2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rio do Sul, 08 de janeiro de 2019.

José Eduardo Rothbarth Thomé

Prefeito Municipal

Praça 25 de julho, nº 01, Centro | CEP 89160-900 - Rio do Sul - SC
Fone: (47) 3531-1200

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018